- 1 -

 成都铁路卫生学校行政办公会议纪要

第 18 期

成都铁路卫生学校                                                          2018年12月17日

时间：2018 年 12 月 17 日

地点：北辰楼 301 会议室

主持：谭崇杭

出席：谭崇杭、戴晓雪、徐小东、李勇、唐宏彬、宋健、杨

珩、王冬梅、胡跃飞、符莹、张程、蒋连芬、熊英、王洪、刘文

武、梁萍、王林莎、冯伯阳、徐小晴、刘洪

记录：刘欢

一、 通报信息化平台建设情况

学校根据实际办公需求，定制开发人事管理系统、教务管理

系统、评教系统、协同 OA办公系统、学工系统、招生就业系统、

数据中心现已投入使用。12月 10 日至 12月 28日期间，质管办

将组织相关科室和人员对每个系统功能模块进行逐一演示校验，

- 2 -

收集整改意见。

二、通报电子科技大学医学院双聘学校教职工事宜

《电子科技大学医学院关于聘任于小虎等 240 人为医学院

双聘人员的通知》已收悉，电子科技大学医学院同意聘任我校

240 名教职工为双聘人员，聘期为 2018 年 9 月 30 日至 2021 年

12 月 31日。

三、 关于流感疫苗接种时间的安排

教职工在学校接种流感疫苗时间为 12 月 19日，12 月 20 日

—27 日工作日上午可到四川省林业医院人北社区卫生服务中心

（白马寺街 10号附 7）接种疫苗。

四、 关于爱心捐赠活动安排

由工会、团委、学生科组织爱心捐赠活动，采取自愿原则，

金额不限，以教职工工会小组、学生各班团支部为单位募集捐款，

截止日为 12 月 26 日。学校定于 12 月 27 日在科技信息中心 6楼

学术报告厅举行爱心捐赠仪式。

五、会议组织理论学习情况

（一）学习《中国共产党支部工作条例（试行）》

会议组织学习了中共中央印发《中国共产党支部工作条例

（试行）》。会议要求，各党支部开展的主题党日活动要具有持续

性，更好地发挥战斗堡垒作用；全面提升党支部的组织能力，强

- 3 -

化政治功能；推进‚两学一做‛学习教育常态化制度化，做好思

想政治工作和意识形态工作；密切联系群众，各支部每季度召开

党员群众座谈会收集诉求；各支部党员发展工作要严格程序，保

证质量，重视在高知群体（研究生以上学历、中级以上职称）中

发展党员；支部党员大会每季度至少召开 1次，支委会每月召开

1 次，党小组会每月召开 1次（以课程划分党小组，党小组会可

与教研活动合并开展）；自 2019年开始，民主评议和组织生活会

在年底合并开展，落实党员谈心谈话工作，推行党员积分制管理。

（二）学习‚习总书记在参观‘伟大的变革—庆祝改革开放

40 周年大型展览’时的讲话‛

会议学习了习总书记在参观‚伟大的变革—庆祝改革开放

40 周年大型展览‛时的讲话，他强调改革开放 40年来，在中国

共产党坚强领导下，中国人民艰苦奋斗、顽强拼搏，用双手书写

了国家和民族发展的壮丽史诗，更加深刻地认识到我们党的理论

是正确的、党中央确定的改革开放路线方针是正确的、改革开放

的一系列战略部署是正确的；改革开放和社会主义现代化建设的

光明前景，统一思想、凝聚共识、鼓舞斗志、团结奋斗，坚定跟

党走中国特色社会主义道路、改革开放道路的信心和决心。

（三）学习‚彭清华书记在‚川港澳合作周•走进香港‛经

贸合作论坛上的致辞‛

会议学习了彭清华书记在‚川港澳合作周•走进香港‛经贸

合作论坛上的致辞‛。致辞中彭清华书记用三九大、四五六、铁

- 4 -

公机、1+3这四组关键词简要介绍了四川，欢迎大家到四川走一

走看一看，相信大家一定会爱上这片美丽神奇的土地。

六、召开党风廉政建设主体责任落实情况专题会

党委书记戴晓雪主持召开了党风廉政建设主体责任落实情

况专题会。2018 年校党委深入学习贯彻党的十九大精神，按照

省医院党委、纪委的安排部署，认真对照年初签订的党风廉政建

设责任书，扎实推进党风廉政建设主体责任落实，为学校改革发

展提供了有力保证。

5名分管校领导就今年党风廉政建设主体责任落实情况进行

了全面汇报，总结了存在问题、不足，并明确了下一步整改措施，

表明了履行党风廉政建设主体责任的信心和决心。

党委书记戴晓雪进行了点评，肯定成绩的同时指出存在问题，

并对下一步党风廉政建设提出了具体要求。会议强调，不断提升

思想认识，提高党性修养；抓好源头治理，做好预防工作；抓好

制度执行，强化规范；提升纪律意识，抓好监督监察，发现问题，

及时解决。

七、谭崇杭校长提出的几点工作要求

（一）学校要善于借助电子科技大学医学院、省医院等平台，

各专业积极对接省人民医院相关科室，建立相应机制，邀请相关

行业专家对学校专业建设、课程建设给予指导。

（二）依托省医院、电子科技大学医学院资源，积极拓展各

类培训市场，开展各类职业培训，进一步提升学校社会服务效能。

（三）2019年预算已通过校长会审议通过。

- 5 -

（四）学校小额度易耗品采购管理工作需进一步规范，科室

申请、物管中心询价采购、领取记录、盘点记录等需完备。

（五）公务用车规范管理，使用车辆科室需在 OA 系统中发

起用车申请，规范填写相关信息。

（六）近期，学校将承办四川省职成教教学工作委员会第一

次代表大会、2019 年四川省中等职业学校护理技能大赛，各科

室需积极参与，高质量完成承办任务。

（七）临近年终需进一步注意防火防盗、交通安全等工作。

每周五放学学生离校高峰期学校需增加交通维护工作，保卫科安

排保安在校门外道路维持秩序。图信中心应采取有效措施，进一

步做好网络安全工作。

（八）学校定于 1 月 10 日下午举行迎新年联欢活动，由工

会牵头组织，活动营造轻松、愉快氛围，各科室积极参加。

成都铁路卫生学校办公室                  2018年 12月 24日印发